HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS
EDITAL UESC N° 134/2021

Homologação dos candidatos inscritos no processo seletivo do Programa de
Pós-graduação em Física – PROFISICA, para o período 2022.1, de acordo com o
edital nº 134/2021.

Segue relação dos candidatos inscritos, por ordem alfabética:

1. Ayrton David Reyes Fernau
2. Beatriz Goulart Amarante
3. Gabriel Fonseca Guimarães
4. Glauber Oliveira Silva
5. Júlia Oliveira Santos
6. Kaique Anjos Santos
7. Krizia Rosy Capizzi
8. Louise Maura Martins
9. Maria Elisa de Magalhães Veloso
10. Mateus dos Santos Cardoso
11. Ramon Alves Santos
12. Thescon Bertolotti Miranda Neto
13. Toni Cordeiro de Almeida
14. Vitor Hugo Yukio Fugivala
15. Washington Luiz Rodrigues Pires

Atenciosamente,

Leandro Kerber
Presidente da Comissão de Seleção 2022.1

mailto:profisica@uesc.br

	HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS
	EDITAL UESC N° 134/2021
	1.Ayrton David Reyes Fernau
	2.Beatriz Goulart Amarante
	3.Gabriel Fonseca Guimarães
	4.Glauber Oliveira Silva
	5.Júlia Oliveira Santos
	6.Kaique Anjos Santos
	7.Krizia Rosy Capizzi
	8.Louise Maura Martins
	9.Maria Elisa de Magalhães Veloso
	10.Mateus dos Santos Cardoso
	11.Ramon Alves Santos
	12.Thescon Bertolotti Miranda Neto
	13.Toni Cordeiro de Almeida
	14.Vitor Hugo Yukio Fugivala
	15.Washington Luiz Rodrigues Pires